令和４年２月２８日

各 位

社会福祉法人やまばと会員光園

理事長 伊 木 瑞 生

新型コロナウイルス感染症クラスター収束のお知らせ（第７報）

２月２２日・２８日に保健所によるＰＣＲ検査を行いましたが、新たな陽性者はなく、２月

２８日をもって、特別養護老人ホーム員光園のクラスターは収束したと下関保健所にご判

断をいただきました。

ご利用者様・関係者の皆様、地域住民の皆様に大変なご心配・ご不便をおかけ致しました。

改めてお詫び申し上げます。

引き続き、感染対策には万全を期して参りたいと思います。

３月からは、新規入居の受け入れも再開したいと思います。

何卒、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。